

Butter-Schuhsohle (Art.-Nr. 40042)

Butter-Schuhsohle

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (32,3%), Zucker, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE